
Zamawiający:  

Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu 
 
Nazwa projektu:  
„Ochrona Dziedzictwa Kulturowego Śląska – Przebudowa i remont konserwatroski obiektów 
Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu oraz adaptacja Biblioteki Archidiecezjalnej we 
Wrocławiu” 
 
Tytuł zamówienia:  
„Dostawa wyposażenia meblowego do budynku Biblioteki Archidiecezjalnej we Wrocławiu ” 
 
Numer ogłoszenia w Bazie Koonkurencyjności: 
1208658 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 
Pytanie nr 1: 
1. Brak w OPZ załączników nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10 odpowiednio do pozycji 32, 
41,42,43, 44, 45, 46 z OPZ. 
 
Odpowiedź: 
Na stronie internetowej zamawiającego opublikowano sprostowany załącznik "Opis 
wyposażenia meblowego" odwołujący się w wskazanych pozycjach do skorygowanej 
numeracji załączników, tj. 11-17. 
 
Pytanie nr 2: 
W tabeli będącej OPZ brak opisu pozycji 51 (hocker) oraz 65 (lada kawiarniana z zabudową). 
 
Odpowiedź: 
Opis meble z pozycji 51 (hocker) zawarty jest w załączniku nr 18 a opis mebla z pozycji nr 65 
(lada kawiarniana z zabudową) w załączniku nr 23. 
 
Pytanie nr 3: 
W pozycji 15 OPZ - stół konferencyjny składany - w opisie zaznaczono, że jest to mebel 
pokazowy. Czy mebel ma być dostarczony wraz z ofertą i czy ma stanowić jej integralną część? 
Czy mebel będzie w jakiś sposób oceniany i czy ta ocena wpłynie  na wybór oferenta? 
 
Odpowiedź: 
Usunięto zapis "mebel pokazowy" - zmawiający nie wymaga dostarczenia mebli pokazowych 
na etapie składania ofert. 
 
Pytanie nr 4: 
W wielu pozycjach OPZ jest zawarte wymaganie, że "mebel musi posiadać opinię zgodności z 
wymaganiami norm". Czy wymagane atesty i świadectwa mają być dołączone do oferty? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia atestów i świadectw na etapie składania ofert. 



Pytanie nr 5: 
Dotyczy stolików S1, S1R oraz biurek S2, S3, S3R ,S7. Prosimy o podanie następujących 
informacji: 
1. Czy w/w stelaż ma posiadać pionowe i poziome prowadnice na kable? 
2.  Jaka technologia ma być zastosowana w  malowaniu stelaża? 
3.  Czy w blacie mają być wykonane przeloty na kable, a jeśli tak, to w jakiej ilości? 
 
Odpowiedź: 
1. Stelaże powinny posiadać pionowe i poziome prowadnice na kable. 
2. Stelaże powinny być malowane proszkowo. 
3. Zamawiający wymaga aby każdy blat miał przynajmniej jeden przelot na kable. Zamawiający 
dopuszcza dwa przeloty na kable w blacie jeśli uzasadnia to jego rozmiar i względy 
użyteczności. 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy kontenera mobilnego K5: 
1. Czy kontener ma posiadać piórnik,a jeśli tak, to czy ma to być wkład tworzywowy czy 
integralna szuflada? 
2. Jakiego rodzaju prowadnice mają zostać zastosowane w szufladach kontenera? 
3. Jaki zakres wysuwu (w procentach) mają posiadać szuflady? 
 
Odpowiedź: 
1. Konterer nie musi posiadać piórnika. 
2. Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szufladach kontenera prowadnic rolkowych lub 
łożyskowanych.  
3. Zakres wysuwu szuflad w konternerze powinien wynosić min. 70%.  
 
Pytanie nr 7: 
Dotyczy stołu konferencyjnego SK: 
1. Czy stół ma posiadać kółka z hamulcem? 
2. Czy wymagany jest zatrzask blokujący blat w pozycji złożonej? 
3. Czy blat ma być łączony ze stelażem za pomocą śrub wkręcanych w metalowe gniazda? 
 
Odpowiedź: 
1. Stół powinien posiadać kółka z hamulcem. 
2. Stół nie musi posiadać zatrzasku blokującego balt w pozycji złożonej, ale po złożeniu blat nie 
powinien samoczynnie się składać. 
3. Blat powinien być łączony ze stelażem za pomocą śrub wkręcanych w metalowe gniazda. 
 
Pytanie nr 8: 
W poprzednich odpowiedziach na pytania Zamawiający zaznaczył, że nie wymaga dołączenia 
do oferty, atestów i certyfikatów opisanych w OPZ. W związku z tym zwracamy się z 
następującymi pytaniami:  
1. Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia atestów i certyfikatów przed podpisaniem 
umowy na dostawę? 
2. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na meble nie posiadające certyfikatów i 
atestów, wykonanych na zamówienie? 



 
Odpowiedź: 
1. Zamawiający nie wymaga przedstawienia atestów i certyfikatów przed podpisaniem umowy 
na dostawę. 
2. Zamawiający wymaga aby meble posiadały certyfikaty i atesty opisane w ogłoszeniu i 
załącznikach do ogłoszenia.  
 


